IGF

Subvencées Publicas Submetidas

Entidade

Municipic de Belmonte

Show 50 + entries

Ano
reportade

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

NIPC

506695956

506695956

506695956

506695956

506695956

506695956

506685956

506695956

506695956

506695956

Entidade
Concedente

MUNICIPIO DE
BELMONTE

MUNICiPIO DE
BELMONTE

MUNICIPIO DE
BELMONTE

MUNICIPIO DE
BELMONTE

MUNICIPIO DE
BELMONTE

MUNICIPIO DE
BELMONTE

MUNICIPIO DE
BELMONTE

MUNICIPIO DE
BELMONTE

MUNICIPIO DE
BELMONTE

MUNICIPIO DE
BELMONTE

NIF (B)

501613390

501613390

501613390

501401954

501401954

501401954

503821578

503821578

503821578

503821578

Ano referéncia:

¢ 2020

Beneficiario

(B)

Associagdo
Cultural e
Recreativa de
Caria

Associagdo
Cultural e
Recreativa de
Caria

Associa¢do
Cultural e
Recreativa de
Caria

Associagdo
Humanitaria
dos
Bombeiros
Voluntéarios do
Concellho de
Belmonte

Associagao
Humanitaria
dos
Bombeiros
Voluntarios do
Concellho de
Belmonte

Associagao
Humanitaria
dos
Bombeiros
Voluntéries do
Concellho de
Belmonte

ASSOCIAGAO
NOSSA
SENHORA DA
ESPERANGA

ASSOCIAGAO
NOSSA
SENHORA DA
ESPERANCA

ASSOCIAGAO
NOSSA
SENHORA DA
ESPERANCA

ASSOCIAGAO
NOSSA
SENHORA DA
ESPERANCA

v

Pesquisar

Exportar:

Data da
Decisdo

10/09/2020

09/05/2019

02/05/2012

09/05/2019

2171172013

10/09/2020

10/09/2020

09/05/2019

17/10/2019

12/01/2017

Montante
Transferido

©

7 700,00

59,00

10 000,00

37 644,00

34 567,52

61 950,00

2 880,00

2 880,00

25 667,05

25 000,00

Finalidade

Apoio para
Desenvolvimento de
atividades Culturais

Apoio para
Desenvolvimento de
atividades Culturais -
parte restante do
subsidio referente ao
ano 2019

Promogéo e divulgagdo
das atividades do
Municipio de Belmonte

Apoio &s atividades dos
Bombeiros

Apoio a equipe de
intervencédo
permanente - eips

Apoio as atividades dos
Bombeiros

Apoio as atividades da
Associagdo - subsidio
2020

Apoio 3s atividades da
associacdo - subsidio
2019

Apoio social as familias

Apoio na
remadelagdo/ampliagio
do Infantério o
Amiguinho

Tipo
de
Ato

Lei

Lei

Lei

Lei

Lei

N.°
do
Ato

75

75

75

75

75

75

75

75

75

75

Data do
Ato

12/09/2013

12/09/2013

12/09/2013

12/09/2013

12/09/2013

12/09/2013

12/09/2013

12/09/2013

12/09/2013

12/09/2013



Ano
reportado

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

a

NIPC

506695956

5066595956

506695956

506695956

506695956

506695956

506695956

506695956

506695956

506695956

506695956

506695956

506695956

Entidade
Concedente

MUNICIPIO DE
BELMONTE

MUNICIPIO DE
BELMONTE

MUNICIPIO DE
BELMONTE

MUNICIPIO DE
BELMONTE

MUNICIPIO DE
BELMONTE

MUNICIPIO DE
BELMONTE

MUNICIPIO DE
BELMONTE

MUNICIPIO DE
BELMONTE

MUNICIPIO DE
BELMONTE

MUNICIPIO DE
BELMONTE

MUNICIPIO DE
BELMONTE

MUNICIPIO DE
BELMONTE

MUNICIPIO DE
BELMONTE

NIF (B)

506882993

506882993

501933387

501933387

501933387

501933387

500995303

500995303

500995303

500995303

500995303

500995303

500995303

Beneficidric
(B)

Casa do
Benfica em
Belmonte

Casa do
Benfica em
Belmonte

Centro
Cultural
Desportivo e
Recreativo de
Carvalhal
Formoso

Centro
Cultural
Desportivo e
Recreativo de
Carvalhal
Formoso

Centro
Cultural
Desportivo e
Recreativo de
Carvalhal
Formoso

Centro
Cultural
Desportivo e
Recreativo de
Carvalhal
Formoso

Centro
Cultural
Desportivo e
Recreativo de
Colmeal da
Torre

Centro
Cultural
Desportivo e
Recreativo de
Colmeal da
Torre

Centro
Cultural
Desportive e
Recreativo de
Colmeal da
Torre

Centro
Culturat
Desportivo e
Recreativo de
Colmeal da
Torre

Centro
Cultural
Desportivo e
Recreativo de
Colmeal da
Torre

Centro
Cultural
Desportivo ¢
Recreativo de
Colmeal da
Torre

Centro
Cultural
Desportivo e
Recreativo de
Colmeal da
Torre

Data da
Decisédo

24/06/2019

10/09/2020

09/05/2019

10/09/2020

21/12/2017

07/05/2020

09/05/2019

10/09/2020

20/02/2020

10/12/2018

07/02/2019

16/08/2019

21/11/2019

Montante
Transferido
©

27 891,72

6 230,00

5 000,00

13 730,00

300,00

2 475,70

2 500,00

8 600,00

500,00

426,81

500,00

369,00

5 000,00

Finalidade

Organizagdo do evento

Semana Europeia de
Cicloturismo 2019

Apoio ao Desporto

parte restante do
subsidio do ano de
2019

Apoio s atividades
desportivas

Apolo nos exames
médicos dos atletas

Apoio na inscrigdo de
Jogadores

Pag. da parte restante
do subsidio de 2019

Apoio ao Desporto

apoio ao desfile de
Carnaval de 2020

Apoio ao convivio
realizado de todo o
terreno

Apoio para festividades

do Carnaval 2019

Apoio para 2°
Resisténcia 3H BTT
Centum Cellas

Apoio para utilizagao

do nome do Municipio

nas equipas do CCDR
Colmeal da Torre

Tipo
de
Ato

Lei

Lei

Lei

Lei

Lei

Lei

Lei

Lei

Lei

Lei

Lei

Lei

N.°
do
Ato

75

75

75

75

75

75

75

75

75

75

75

75

75

Data do
Ato

12/09/2013

12/09/2013

12/09/2013

12/09/2013

12/09/2013

12/09/2013

12/09/2013

12/09/2013

12/09/2013

12/09/2013

12/09/2013

12/09/2013

12/09/2013



Ano

reportado NIPC

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

506695956

506695956

506695956

506695956

506695956

506695956

506695956

506695956

506695956

506695956

506695956

506695956

Entidade
Concedente

MUNICIPIO DE
BELMONTE

MUNICIPIO DE
BELMONTE

MUNICIPIO DE
BELMONTE

MUNICIPIO DE
BELMONTE

MUNICIPIO DE
BELMONTE

MUNICIPIO DE
BELMONTE

MUNICIPIO DE
BELMONTE

MUNICIPIO DE
BELMONTE

MUNICIPIO DE
BELMONTE

MUNICIPIO DE
BELMONTE

MUNICIPIO DE
BELMONTE

MUNICIPIO DE
BELMONTE

NIF (B)

502411830

507190866

501945679

501945679

501945679

501945679

501764631

501764631

501764631

501638210

501638210

501638210

Beneficidrio
(B)

Centro de
Cultura Pedro
Alvares Cabrat
- Escolade
Musica Centro
de Cultura
Pedro Alvares
Cabral

Centro Social
Paroquial
Imaculado
Coragéo de
Maria de
Colmeal da
Torre

Santa Casa da
Misericardia
de Belmonte

Santa Casa da
Misericérdia
de Belmonte

Santa Casa da
Misericérdia
de Belmonte

Santa Casa da
Misericérdia
de Belmonte

Unido
Desportiva
Cariense

Uniao
Desportiva
Cariense

Unido
Desportiva
Cariense

Unido
Desportiva de
Belmonte

Unido
Desportiva de
Belmonte

Unido
Desportiva de
Belmonte

Data da
Decisao

09/05/2019

14/09/2017

10/09/202¢

09/05/2019

17/10/2019

28/01/2016

09/05/2019

07/05/2020

10/09/2020

09/05/2019

10/09/2020

0770572020

Montante
Transferido
()

14 053,18

10 000,00

10 000,00

22 917,00

6 750,00

15331,37

3 000,00

757579

28 500,00

3 000,00

28 500,00

18 996,75

Finalidade

Apoio a Escola de
Musica e outros

Apoio na construgdo do
Lar de Idosos do Centro
Paroquial do Imaculado
Coragdo de Maria

Apoio as atividades da
Santa Casa

Apoio as atividades da
Santa Casa - Pag. da
parte restante do
subsidio de 2019

Apoios sociais 3 familia

Apoio saciais as familias

Apoio ao Desporto

Apoio na inscri¢do e
exames médicos dos
Jjogadares

Apoio ac Desporto

Pag. da parte restante
do subsidio de 2019

Apoio as atividades
desportiva

Apoio na inscrigio de
Jjogadores e exames
médicas

Tipo
de
Ato

Lei

Lei

Lei

Lei

Lei

Lei

Lei

N.°
do
Ato

75

75

75

75

75

75

75

75

75

75

75

75

Data do
Ato

12/05/2013

12/09/2013

12/09/2013

12/09/2013

12/09/2013

12/09/2013

12/09/2013

12/09/2013

12/09/2013

12/09/2013

12/09/2013

12/09/2013
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